
Smlouva o dílo

č. objednatele DPMo 120241701086, č. zhotovitete EFAFLEK - czs.r.o.

uzavřená podle $ 2586 a násl. zákona é.8912012 Sb. občanského zákoníku v platném zněnÍ

!.

Smluvní strany

1. Dopravní podnik města olomouce, a.s.
KoŽeluŽská 563/1, 779 0o olomouc
lČ: 476 76 639
adresa datové schránky: mtsdrnx
zapsaný v oR vedeném Krajským soudem v ostravě, oddíl B, vloŽka 803
zastoupený: lng. Jaroslavem Michalíkem, předsedou představenstva, a.s.

Mgr. Petrem Kocourkem, MBA, LL.M., členem představenstva, a.s.
(dále jen objednatel)

a

2. EFAFLEX - CZ s.r.o.
olší55, 39'l 61 opařany
lČ: ffi2 71 371
adresa datové schránky: yzxcd8c
zapsaný v oR vedená u Krajského soudu v Českých BudějovicÍch, c 5334
zastoupený: Luděk Lhotka (Jednatel společnosti)
(dáIe jen zhotovitel)

il.
Předmět díla

1. Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje na své náklady a nebezpeěí provést pro
objednatele dílo dále specifikované v této smlouvě a objednate] se zavazuje řádně
dokončené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit mu cenu za provedenídíla.

2' Dílem dle této smlouvy je ,,Dodávka a montáŽ rychloběŽných rolovacích vrat" na hale
denní údžby v areálu odstavné plochy autobusů na u!. Dolní hejčínská v olomouci
v rozsahu dle podmÍnek výzvy na tuto akci a poloŽkovým rozpoětem (přÍloha č. 1
smlouvy).

3. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny související pInění a práce
tvořící předmět díla. StavebnÍ připravenost zajistí objednatel na základě dodané
dokumentace od zhotovitele.

4. Součástí díla je také vypracovánÍ a zhotovení potřebné projektové dokumentace, revizní
zprávy, certifikace, prohlášení o shodě. Cena této dokumentace je zahrnuta v ceně díla.

5. Součástí díla je i provedení vŠech předepsaných zkoušek, které vyplývají z právních
předpisŮ.

6. Jako součást díla je zhotovitel povinen také vypracovat a zhotovit návody potřebné pro
řádnou obsluhu, provoz a údžbu díla nebo jednotIivých ěástí díla. VŠechny doklady
budou vyhotoveny v českém jazyce.

7. Jako součást díla bude provedení celkového úklidu staveniště a jeho oko!í, ktený umoŽní
okamŽité uŽívání bez provádění jakéhokoliv dalšÍho úklidu'

-l-

W



!il.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo jako celek a předat předmět díla objednateli do 8
týdnu od podpisu smlouvy.

2' Dílo zhotovitel předá objednateli a objednatel dílo převezme od zhotovitele do
5.(pracovních) dnů od smluveného dne dokončenídíla.

3' Zhotovitetje povinen oznámit objednateli nejméně do pěti dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání objednateli. objednatelje povinen nejpozději do tří dnů od tohoto
oznámení termínu stanoveného zhotovitelem zahájit přejímací řízení a řádně v něm
pokraěovat.

!v.
Předání a převzetí díla

1. Smtuvní strany se dohodly, Že o předání a převzetí díla sepíší předávací protokol, ve
kterém uvedou zejména datum předání a převzetídíla.

2. K podpisu předávajicího protokolu jsou oprávněny osoby, které mají práVo Jednat ve
věcech techniclcých, resp. provozních na základě svého pracovního zařazení ěi pověření.

V.
cena díla a platební podmínky

1. objednatel a zhotovite] se dohodli, Že celková cena za dílo podle této smlouvy činí
288.000,00 ki.(slovy dvě stě osmdesát osm tisíc korun ěeských) bez DPH. Tato cena je
koneěná a můŽe být zvýšena pouze po předchozí dohodě obou smluvních stran formou
písemného dodatku ke smlouvě, bude-li souěasně dohodnuta změna předmětu díla.

2. Zhotovitel, jako plátce daně z přidané hodnoty, připoěítá k dohodnuté ceně daň z přidané
hodnoý v sazbě odpovídající zákonné Úpravě v době, kdy bylo zdanitelné plnění
uskuteěněno.

3. Dohodnutá cena díla zahrnuje veškeré práce a plnění zhotovitele, k nímŽ se podle této
smlouvy zavázal.

4. Po předání a převzetí hotového dí]a zhotovitel vystaví konečnou fakturu' Faktura bude
mít náleŽitosti daňového dokladu, obchodní listiny a bude v ní uvedeno také líslo této
smlouvy a datum splatnosti' Za den uskutečnění zdanitelného plnění je povaŽován den
předání a převzetí díla'

5' Faktura je splatná do třiceti dnů od jejího doručení objednateli'
6. V případě, Že faktura nebude obsahovat dohodnuté náleŽitosti nebo bude obsahovat

chybné náleŽitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit do data jejísplatnosti' V takovém
případě je zhotovitel povinen vystavit novou fakturu s novou lhůtou splatnosti.

7. V případě, Že zhotovitel bude v době splatnosti faktury označen jako nespolehlivý plátce
podle ustanovení $ 106a zákon a ě. 23512004 sb. o dani z přidané hodnoý, nebo bude
na faktuře uveden jiný neŽ tzv. určený úěet podle $ 96 citovaného zákona, je objednatel
oprávněn uhradit daňz přidanéhodnoýzfakturovaných plnění zv]áŠtnímzpůsobem
zajištěnídaně podle $ 109a citovaného zákona.

vt.
Vady díIa

1. Zhotovitel odpovídá za vady, jeŽ má dílo v době jeho předání objednateli. Dílo má vady,
jestliŽe provedení díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě.

-2



2. Zhotovite! odpovídá i za vady díla, které vznikly až po jeho předání (přechodu
nebezpečí), jestliŽe tyto vady byly způsobeny prokazatelně porušením jeho povinností.

3. Zhotovite! neodpovídá za vady dí!a, jestliŽe tyto vady byly způsobeny pouŽitím věcí
předaných mu k zpracování objednatelem v případě, Že zhotovitel ani při vynaloŽení
odborné péče vhodnost těchto věcí nemoh! zjistit nebo na ně objednatele písemně
upozornil a objednatel na jejich pouŽití trva!. Zhotovite! rovněŽ neodpovídá za vady
způsobené dodžením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliŽe zhotovitel
na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednatel na jejich dodžení trval
nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaloŽenÍ odborné péče nemohl zjistit.

v!!.
Záruka

1. Zhotovitel poskytuje na dílo (ako celek) zhotovené podle této smlouvy záruku za jakost
díla v dé\ce 24 měsícú. Záruéní doba začÍná běŽet od okamŽiku, kdy objednatel dÍlo
převezme.

2' objednatelje povinen zjištěné vady pÍsemně oznámit zhotoviteli bez zbytečného odkladu
po jejich zjištění. oznámenÍ (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v bodě l.
této smlouvy. V reklamaci musí být vady popsány a případně uvedeno, jak se projevují.
Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záručnÍ doby, přičemŽ i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záručnídoby se povaŽuje za věas uplatněnou.

3. Zhotovitel je povinen do 24 hodin po obdŽení reklamace písemně oznámit objednateli,
zda rekIamaci uznává či neuznává a sdělit, v jakém termínu a jakým způsobem budou
vady odstraněny.

4. Zhotovitelje povinen odstranit reklamované vady nejpozději do patnácti dnŮ po obdŽení
reklamace, a to i v případě, Že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované
vady nese zhotovitel i ve sporných případech aŽ do rozhodnutí soudu.

5. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady ani do dvaceti dnů po obdžení reklamace
objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou odbornou právnickou
nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vznik!é náklady uhradí objednateli zhotovitel.

vilt.
Práva a povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitelje povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpeěí ve sjednané době.
2. Zhotovitel je povinen provést dílo v rozsahu, jakosti a provedení, které určuje tato

smlouva.
3. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazqe

respektovat veškeré pokyny objednatele, týkajÍcí se realizace předmětného díla a
poŽadavkŮ na jeho vlastnosti a upozorňující na moŽné porušování smluvnÍch povinností
zhotovitele.

4. Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této
smlouvě nenívýslovně uvedeno, Že je opatříobjednatel.

5. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbyteěného odkladu na nevhodnou
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem
k provedení díla, jestliŽe zhotovitel moh! tuto nevhodnost zjistit při vynaloŽení odborné
péče.

6. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho subdodavatelŮ
mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na poŽádání
objednatele povinen doloŽit.

7. Zhotovitel je povinen při reatizaci dÍla dodrŽovat veškeré ČsN, případně jiné normy a
bezpečnostní předpisy, veŠkeré zákony a jejich prováděcÍ vyhlášky, které se týkajíjeho

-J-

#



činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé
náklady zhotovitel.

8. Zhotovite| se zavazuje a ruÓí za to, Že při realizaci díla nepouŽl1e Žádný materiál,
o kterém je v době jeho uŽití známo, Že je škodlivý. RovněŽ tak se zhotovitel zavazqe, Že
k realizaci díla nepouŽije materiály, které nemají poŽadovanou certifikaci, je-li pro jejich
pouŽití nezbytná podle příslušných předpisů.

9. Zhotovitel doloŽí na vyzvání objednatele, nejpozdějivšak dvacet dnů před předáním díla,
soubor certifikátů rozhodujících materiálů uŽiých k provedení díla.

10. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně
moŽných škod pracovníků zhotovitele, a to aŽ do výŠe ceny díla. Stejné podmínky je
zhotovitel povinen zajistit u svých subdodavatelů. Doklady o pojištění je povinen
na poŽádání předloŽit objednateli.

11. Pokud činností zhotovitele dojde ke zpŮsobení škody objednateli nebo třetí osobě z titulu
opomenutí, nedbatosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČsN nebo
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit (nejpozději do patnácti dnů) a není-li to moŽné, tak finančně
uhradit' Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

12' Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho částí třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu objednatele. Pokud objednatel provádění díla nebo
jeho částitřetí osobou odsouhlasí, má zhotovite! odpovědnost, jako by dílo prováděl sám'

13' Zhotovitelje povinen zajistit a financovat veškeré subdodavatelské práce a nese za ně
záruku, jako by je prováděl sám.

14' Zhotovitel je povinen zajišťovat bezpečnost, ochranu zdravi a protipoŽární ochranu
při provádění díla v souladu s příslušnými platnými bezpečnostními, hygienickými a
protipoŽárními předpisy, jakoŽ i bezpeěnostními předpisy objednatele. o těchto
předpisech budou předem vhodně poučeny osoby, které budou vykonávat pracovní
ěinnost na pracovištích nebo zařízeních objednatele.

tx.
Práva a povinnosti objednate|e

1' objednatelje povinen řádně a včas provedené dílo převzít.
2' objednatel je oprávněn průběŽně kontrolovat provádění díla. Zjistí-li objednatel, Že

zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn doŽadovat
se toho, aby zhotovite] na své náklady odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo
prováděl řádným způsobem.

x.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Pro vznik vlastnického práva k předmětu díla se uplatní zákonná Úprava, zejm. pak
ustanovení ss 2599 - 2603 zák. é.8912012 Sb' občanského zákoníku.

2. Nebezpelíškody na věci nese od poěátku zhotovitel, ato aŽ do doby řádného předání a
převzetí díla mezi zhotovitelem a objednatelem.

3. Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním škody na díle nese zhotovitel a tyto
náklady nemajívliv na sjednanou cenu díla.

4. JestliŽe zhotovitel zhotovuje věc u objednate]e na jeho pozemku nebo na pozemku, ktený
objednatel opatřil, nenese objednatel nebezpečí škody za zhotovené věci a není jejím
vlastníkem.

-4-



xt.
Změna smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran, formou vzestupně
číslovaných dodatků.

2. Nastanou_li u něktených ze smluvních stran skuteěnosti bránící řádnému plněnÍ této
smlouvy, je tato strana povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a
vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

xll.
Ukončení smluvního vztahu

1. Smluvní strany mohou tuto smlouvu ukončit pÍsemnou dohodou nebo jednostranným
písemným odstoupením jedné nebo druhé smluvnÍ strany od smlouvy z důvodu jejího
podstatného porušení.

2. odstoupení od smlouvy musí být doručeno druhé smluvní straně' Smluvní strana, které
bylo odstoupení od smlouvy doruěeno, se k němu musí bez zbytečného odkladu
(nejpozději do deseti dnů) písemně vyjádřit. Ve vyjádřenÍ uvede, zda důvody odstoupení
uznává či nikolí. Pokud důvody odstoupení neuznává, musí své stanovisko řádně
zdůvodnit.

3. Smluvnístrany pokládají následující skutečnostiza podstatné porušenÍ smlouvy:
- předmět díla je ve stavu, kteý neumoŽňuje jeho řádné užívánÍ (provoz)
- zhotovitelje v prodlení s dokončením díla po dobu delší neŽ jeden měsíc
_ objednatelje v prodlení s placením dÍla za období delší neŽ dva měsíce.

4. V případě' Že bude smluvními stranami odsouhlasena účinnost odstoupení od smlouvy
nebo bude účinnost odstoupení od smlouvy nalezena soudem, smluvní stany provedou
inventarizaci doposud provedených prací a přijatých ptateb, a to do deseti dnů od sdělení
čizjištění účinkŮ odstoupenÍ od smlouvy.

xilt.
Smluvní pokuta

1' V případě prodlenízhotovitele s dodáním dÍla má objednatel právo na zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,1%o z celkové ceny díla zakaždý den prodlení.

2' V případě prodlení objednatele s úhradou faktury za dodané dílo má zhotovitel právo
na zaplacení Úroku z prodlení ve výši 0,1 o/o z nezaplacené částky faktury za kaŽdý den
prodlení.

3. V případě prodlení s odstraněním reklamovaných vad má objednate! právo na zaplacení
smluvní pokuý ve výši 0,1%o z celkové ceny díla zakaždý den prodlení.

4. Zaplacením sm]uvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla
v přÍěinné souvislosti s důvodem, na jehoŽ základě je smluvní pokuta úětována a
vymáhána.

5. Smluvní pokuta musí být druhé smluvní straně písemně vyúětována a vyúčtováníjí musí
být doručeno s uvedením výše smluvní pokuty a jejího dŮvodu.

xtv.
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

1. Zhotovitel bere na vědomí, Že tato smlouva včetně všech jejÍch dodatků bude uveřejněna
objednatelem v registru smluv dle zákona ě,. 34012015 Sb. o zvláštních podmínkách
účinnosti někteých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

-5-

W



2' Zhotovitel se zavazuje dodat objednateli do tří dnů od podpisu smlouvy verzi smlouvy a
dodatků tak, aby bylo chráněno obchodní tajemství zhotovite]e, a zároveň aby byla
smlouva a její dodatky z hlediska zákona o registru smluv úěinná.

3' Pokud nebude smlouva dle bodu XlV.2. dodána, platí, Že smlouva se zveřejní celá.
4' Za zveřejnění smlouvy včetně jejích dodatků v souladu se zákonem o registru smluv

odpovídá objednatel.

xv.

Závérečná ustanovení

1. V případě, Že najedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například změna
sídla, změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níŽ došlo k těmto
změnám, uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní,
odpovídá druhé smluvnístraně za vzniklou škodu'

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze dohodou smluvních stran formou
písemných číslovaných dodatků.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech včetně všech jejich příloh, z nichŽ
kaŽdá ze smluvních stran obdrŽí po jednom z nich.

4. Smlouva nabývá účinnosti a platnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona ě'
34012015 Sb. o registru smluv nejdříve dnem uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, Že
smlouvu v registru smluv, podle zákona é. 34012015 sb. o registru smluv uveřejní
objednatel a smlouva se zveřejní celá.

5. Smluvní strany se dále dohodly, Že $ 577 zák' é. 8912012 Sb. občanský zákoník, se
nepouŽije' Určení mnoŽstevního, ěasového, územní nebo jiného rozsahu v této smlouvě
je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smtouvy
jakkoli zasahovat.

6' Dle $ 1765 zák. é' 8912012 Sb', oběanský zákoník na sebe obě smluvní strany převzaly
nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zváŽlly plně hospodářskou,
ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy. Tuto smlouvu
tedy nelze měnit rozhodnutím soudu.

7 ' V souladu s $ 4 odst. zák. é.8912012 Sb., oblanský zákoník, kdy se mázato, Že kaŽdá
svéprávná osoba má rozum průměrného ělověka i schopnost uŽívat jej s běŽnou péčí a
opatrností a Že to kaŽdý od ní můŽe v právním styku důvodně očekávat, strany posoudily
obsah této smlouvy a neshledávajíjej rozporným, coŽ stvzují svým podpisem.

V Olomouci dne V olšídne....

l n g. Ja roslaV o.*,***9llng.J.Ío.lóv

Micha!ík D!fum:2o24.o9.l8o8:l4:ló+o2'oo'

lng. Jaroslav Michalík
předseda představenstva

DPMO, a.s.

Mgr. Petr
Kocourek,
MBA, LL.M.

Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL.M.
ělen představenstva

DPMO, a.s.

: 
Digitálně podepsl Mgr.

, Petr Kďoulek MBA, LL'M.
Datum: 2024.09.18
07:12:1 6 +02'00'

Lhotka
společnosti
- CZ s.r.o.

objednate!

-6-

zhotovite!



EFHFLEX#
rychlá a bezpečná vrata

Dopravnípodnik města olomouce a.s
Pan Václav Baleka
KoŽeluŽská 563/1
771 10 Olomouc

Pos. Slovnl popis MnoŽstvÍ Jedn. cena CZK Celková cena CZK

Nabídka

Číslo:

Datum:

Referenční č.:

ZákaznÍk číslo:

Kontakt. osoba

Telefon:

Strana:

3002304í6
17.06.2024

50233

103950

Matěj Dostalík

'lz 3

0í0 23í EFA-STT#-L
í '00 Ks

RychIoběžná průmyslová spirálová turbo vrata Efaflex, typová řada "EFA-STT-L"
dle uýkresu Az231 A12
(mimo volitelná příslušenství, nejsou-li tato v nabídce uýslovně jmenovaná)

Popis uýrobku:
pouŽitíve vnitřních ivnějších prostorách, patentovaná modulárníkonstrukce. Jednotlivé lamely,
z nichŽje tvořen vratov'ý list, na sebe při navíiení nedosedají, takže nedochází k mechanickému
opotřebování a minimalizuje se hluk. V rámech mechanika taŽných pruŽin pro vyváŽenía pro
umoŽnění nouzového manuálního otevření, vedení vratového listu v zárubních v kuličkot4ých
loŽi scích prostřed n i ctvím n avíj ecíh o zařízeni'

Světlá šířka otvoru:
Světlá výška otvoru:
Povrch ocelouých částí vrat:
Rychlost otevírání a zavirání:
Max. rychlost vratového tlstu:
Nav'tjení vratového listu:
Strana umístění motoru:
Průhledná lamela:
Provedení lamely:

Provedení vratového listu:

Povrchová úprava hliníkových lamel:
Nouzové otevření:

ÉFAFLEX - cz s.r.o. ' olil 55' 391 61 opeřany

4.000 mm
3.588 mm
Žárovy pozink
otevíránícca. 3,0 m/s; zavíránícca' 0,75 m/s
do 3,2 m/s (závíslá na rozměru vrat)
kruhová spirála (bezdotykové)
vlevo, motor řizený frekvenčním měničem rychlosti
15
průhledná lamela s přerušeným tepelným mostem, vsazená
do eloxovaného profilu (E6/EVí)
lamely spojené gumorným těsněním, jednotlivě uchycené na bočnÍ
řetězové články
eloxované E6/EV1
páka na rámu vrat

unlorsdlt Bank Czoch Repubtlc end Slovaklt, a.s.
czK člslo Účtu: 6129339221/2700
EUR Konto 61293390022700, SWIFr: BACXCZPP
t BAN CZ27 27 00000000 c1 29339002

,ě: 63271371
Dtč: cz63271371
obchodnt ra]stilk Ks v ěeských
M. ef eílax.cz lnlo@oÍafl ox.c z

Budělovlclch' oddll c, vložka 5331



EFRFLEX#
rychlá a bezpečná vrata

Dopravní podnik města olomouce a.s.
771 10 Olomouc

Doklad č.:

Doklad-Datum:
Strana:

300230416
17.06.2024

2

Pos' SlovnÍ popis MnoŽstvÍ Jedn. cena CZK Celková cena czK

Řídicíjednotka:

Elektrické napájení:
Bezpečnostní kontaktní lišta
Bezpotenciálový konta kt:

LS_o1
Bezpečnostní prvky:

DT
Hřibové tlačítko:

7PS
Přepínač na rozvaděči:

Koneěná cena pozice bez DPH

EFA.TRONIC
s info-displejem a fÓliovou klávesnicí
v samostatném plastovém boxu (lP65)'
s hlavním vypínačem
Evropa, jednofázové 230 V
dle DlN EN 12445, s automatickým kontrolním dohledem
vrata otevřena/ vrata zavřena

'1,00 Ks
světetná záv ora pro zabezpečeni uzavíracího prostoru vrat

2,00 Ks
černé

1,00 Ks
elektrické odpojení ovladačů z funkce (zamykatelný)

í '00 
Ks 288.000,00 288.000,00

Gelkově za pozice bez DPH 288.000,00

Cena zahrnuje dopravu a montáŽ vrat.

Ve výše uvedených cenách není započtena cena za vysokozd vižný vozika ani pracovni plošinu. V případech,. kdy je

pro montáŽ nutný vysokozdviŽný vozík, či pracovni plošina je nutné dodÉet minimálni výšku zdvihu odpovídající

rnýšce světlého olvoru. V případě poŽadavku na zajištěnÍVZV, pracovní plošiny a jiného zaíizeni ze strany Efaflexu

budou veškeré náklady s tim spojené přefakturovány.

Montáž kvalifikovaným personálem EFAFLEX

Platební podminky:
Nabídka:
Platné do:

dle dohody
nezávazná
17.09.2024

Současná situace na trhu můŽe kdykoli nepředvidatelným způsobem zavinit omezení sluŽeb. Proto musíme
upozornit, Že dodžení lhůt a terminů dodávek anebo montáŽe uvedených v tomto dokumentu nelze za určitých

okolností při vzniku výše uvedených okotnosti zaručit. Všechny termíny a údaje jsou zde chápány za předpokladu

včasných vlastních dodávek.

NeodpovídámezazpoŽdění dodávky nebo dokonce znemoŽněnidodávky, které bylo zaviněno současnou situací

na trttu, tedy nikoli naším zaviněnim, zejména v důsledku provozních poruch jakéhokoli druhu, potíŽi při zajišťování
materiálu/eňergií, zpoŽděnídopravy, nedostatku pracovních sil, energií nebo surovin nebo úředních opatření. TotéŽ
platí v případě, Že nám dodavatelé nedodají zboŽí nebo nám ho nedodají včas.

Pokud by nastala situace, kdy by se pro nás stala dodávka zboŽi nebo zajištěni servisních sluŽeb velmi

EFAFLEX - cz s.l.o. ' olšl 55' 391 61 opehny
lrnloredlt Bank Czech Repubtlc and Stovakla, a,s.
cz]< člsto úětu: 612933922112700
EUR Konto 6129339002/2700, sMFr: BACXCZPP
IBAN CZ27 27 000 0000061 293390 02

,č:8271371
D'č: cz63271371
obchodnt rc]slňk Ks v ceshých
W.gf aftex.cz l nfo@eÍatt.x,cz

BuděJovlclch, oddil c, vložka 53u

#



EFHFLEXffi
rychlá a bezpečná vrata

Dopravní podnik města olomouce a.s.
771 10 Olomouc

Doklad č.:

Doklad-Datum

Strana:

300230416
17.06.2024

3

komplikovanou nebo z t4ýše uvedených důvodů neproveditelnout a pokud by se nejednalo pouze o krátkodobou
překáŽku (max' 6 týdnů)' jsme oprávněni od smlouvy odstoupit' V případě krátkodobých překáŽek budou lhůty
dodánÍ nebo poskýnutí sluŽby prodlouŽeny nebo posunuty o dobu trvání překáŽky'

Dodací termín:

Záruění doba:

dle dohody na základě kapacity ve qýrobě

24 měsíců vyjma dílů běŽného opotřebení (pruŽinouý systém),
na které se vztahuje záruka 24 měsÍců nebo 120 000 cyklů podle toho,
která skutečnost nastane dříve

odběratel vrat zabezpečí:
Stavební připravenost otvoru dle výše jmenovaného výkresu včetně přívodu el. kabe|u k rozvaděči a jeho revize - el.
jištění dle výše jmenovaného výkresu. Ukofuení vrat bude provedeno na hmoŽdinky popřípadě svárem do stavebně
pňpraveného otvoru.
Sendvičové panely nejsou vhodné pro přímé kotvení vrat, proto je nutná zpevňující ocelová konstrukce.
Za pevné kotevní body v detailech "ť' je povaŽována p|ná cihla, ocel. konstrukce a betonové nadpraŽí.

Vyhrazujeme si právo na změnu ceny V případě změny technického provedení výrobku.

Váš kontaktní partner:

Efaflex-CZ s.r.o
Matěj Dostalík
+420 725 700 307
E-mail: matej.dostalik@efaflex.com

EFAFLEX - cz s'r.o. ' olšl 55'391 61 oplřany

lč: 83271371
Dlč: cz63271j71
obchodnt re]sailk Ks v českých Budělovlclch, oddll c, vrožka 5331
W. elaflgx.cz lnÍo@of afl ox.c z

UnlcrodL Bank Czeh Repubtlc ancl Stov.kla, a.s.
czR ěIsto účru: 6129339221n700
EUR Konto 6129339002/'2700, SWFr: BACXCZPP
IBAN CZ27 2700000000 61 29339002

#






